

**Rekabet Kurumu Başkanlığından,
REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2012-4-249 (Muafiyet-Menfi Tespit)
Karar Sayısı : 12-68/1695-629
Karar Tarihi : 27.12.2012

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, İsmail Hakkı KARAKELLE,
Dr. Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR, Kenan TÜRK

B. RAPORTÖR : Muhammed GÜNDOĞDU

**C. BİLDİRİMDE
BULUNAN** : Toyota Pazarlama ve Satış A.Ş.
Temsilcileri: Şahin ARDIYOK, Hilal UTKU
Francalacı Sok. No:28 34345 Arnavutköy/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU:** Toyota Pazarlama ve Satış A.Ş.'nin "Bayi Yönetim Sistemi" kapsamında yetkili satıcı ve servisleriyle bilgi paylaşımına menfi tespit belgesi verilmesi/muafiyet tanınması talebi.
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına en son 13.07.2012 tarih ve 5648 sayı ile giren başvuru üzerine hazırlanan 21.12.2012 tarih ve 2012-4-249/MM sayılı Menfi Tespit/Muafiyet Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim yapılan düzenlemelere menfi tespit belgesi verilmesinin uygun olacağı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

- (4) Bildirim konusu bilgi paylaşımı anlaşması kapsamında, Toyota Pazarlama ve Satış A.Ş. tarafından yetkili satıcı ve yetkili servisler için ayrıştırılarak sınıflandırılan birtakım bilgilerin Bayi Yönetim Sistemi aracılığıyla bayilerle paylaşılması öngörülmektedir.
- (5) Dosya mevcudu bilgiler çerçevesinde, bildirim konu bilgi paylaşımının bayilerin stok adetleri, hedef miktarları ve hedef tutturma oranlarını içermediği ve bu tür verilerin tahmin edilmesi için yeterli olmadığı; uygulanması öngörülen sistemin, bir bayiye ait bu tür rekabete duyarlı bilgilerin başka bir bayi tarafından görülmesine olanak tanımadığı; paylaşımına açık bilgilerin kümülatif veya oransal nitelik arz ettiği tespitlerinden hareketle, inceleme konusu sistem aracılığıyla paylaşılan bilgilerin rakip bayiler arasında koordinasyona yol açma riski taşımadığı, dolayısıyla anılan sistem aracılığıyla gerçekleşecek veri paylaşımında Kanun'un 4. maddesine aykırılık teşkil edecek bir husus bulunmadığı anlaşılmış ve bildirim konu bilgi değişimi anlaşmasına menfi tespit belgesi verilmesi gerektiği kanaatine varılmıştır.

12-68/1695-629

H. SONUÇ

- (6) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, Toyota Pazarlama ve Satış A.Ş.'nin "Bayi Yönetim Sistemi" kapsamında yetkili satıcı ve servisleriyle bilgi paylaşımına menfi tespit belgesi verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.